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 1403-1404صیلی  سال تح دوم )بهار(نیمسال  برنامه کارآموزی رشته کارشناسی پرستاری/ 

 بسمه تعالي پرستاري 2ترم  

 دانشکده پرستاري و مامائي اروميه
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 کوين حسن پور

 نرگس حسیني

 فاطمه دهقان زاده

 زهرا رنجکش

 سوما سالم

 سبحانوردیمهديه 
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 علي حبیبي رندی

 فرزان آهنگری

 سیدمیديا حیدری
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 دياکو شرافت دوآب
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 شايان جاويد

 حمیدرضا حسین پور

 امیرحسین ابراهیم زاده

 امیررضا امامي 

 سعیدحسین نیساری

 مرتضي اکبری

 امیرمهدی پیوند

 محمدجعفر صادقي
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 شهین غفارپور خوئي

 نرگس مصطفي زاده

 مريم علي اکبری

 سمیه ايراني                 

 فائزه بخش تمر
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 مريم فتحعلي

 هستي رنجبر

 اسرا مرادبکي 

 زمند معروفي

 يگانه میرزا بابا ديزجي

 فاطمه صمديان

            

 

 

     

 

 واحد:  1 -پرستاري مهارت هاياصول و کارآموزي 

  خانم دکتر جهان پیماخانم انتظاری، ، خانم رحیمي، خانم ولي نسب، )مسئول درس(رحیمي خانم 

 )ره( خمیني محل کارآموزی : بیمارستان امام

 12:45 الي  7:45ساعت شروع و اتمام:       چهارشنبه وشنبه سه روزهای کارآموزی :  

                                        باشد. دانشکده الزامي مي****رعايت يونیفرم کامل پرستاری وظاهری مرتب طبق مقررات 

 

 امضاء مدير گروه:  
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 بسمه تعالي پرستاري 3ترم 

 دانشکده پرستاري و مامائي اروميه
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 عسل راثي

 رامین عمری
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 میدرضا حسین پورح
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 رضا حبیبي 

 صنم میرزاپور کريم آباد

 معصومه بي کس

 کوثر پورنصیر
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 سمیرا اصحابي

 شايان جاويد

 پارسا جهانگیری

 کوهستان چلاسي

               

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 امیرحسین راضي
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 امیرحسین اظهری
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 پريسا عباس زاده

 (1)فقط کارآموزی ب س علي عاشوری 
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 واحد: آقاي طيار )مسئول درس( 1 -1پرستاري بزرگسالان و سالمندان  کارآموزي

 بیمارستان امام خمیني )ره(خانم رحیمي در ، دکتر ملازادهآقای ، خانم دکتر باقرزادی( در بیمارستان امام خمیني )ره( / بخش گوارش: خانم دکتر کريمي ، آقای دکتر عبداللهي،بخش ارتوپدی: )خانم دکتر حمزه پور       

  چهارشنبه وشنبه سه روزهای کارآموزی :  

روزهای /  طالقانيمحل کارآموزی : بیمارستان / جمشیدیو آقای  آقای دکتر عبداللهي، دکتر کريميخانم ، دکتر باقرزادیخانم خانم  دکتر کاظمي، ، )مسئول درس(خانم ولي نسبواحد:  1 -فارماکولوژي کارآموزي

                                                          چهارشنبه وشنبه سه کارآموزی :  

  12:45الي  7:45ساعت شروع و اتمام: 

 باشد.   مرتب طبق مقررات دانشکده الزامي مي****رعايت يونیفرم کامل پرستاری وظاهری 

                                   د.دلازم به ذکر است اين کاراموزی در دو هفته اول با هماهنگي استاد مربوطه برگزار مي گر  مي باشد. آقای دکتر ثريا نمره بر عهده  5رماکولوژی معادل ****نیم واحد کارآموزی فا

 :امضاء مدير گروه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 زهرا سعدی زاده
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 زهرا وجودی نسب
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 علي عظیمي
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 پريسا عباس زاده )م(
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 بسمه تعالي پرستاري 4ترم  

 دانشکده پرستاري و مامائي دانشگاه علوم پزشکي اروميه
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 سیاوش پايه

 محمد امین بقايي

 فرزاد رنجبری

 شايان خسروی

 محمدمهدی رستمي

 امیرمهدی تیموری )م(

 )م( محمد کريمي
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 عبدالباسط حسن زاده

 سلیمان قادرپور

 سعید عرفاني

 محمدیشورش 

 ستايش فرزين نژاد

 فاطمه بي باک

 آيتک آمیان )م(

 ثمین صادقي )انتقالي(

 م(آيلین میرلو )

 فاطمه اسماعیل زاده

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 ح الله بگلریرو

 محمدرضا کريمي

  علي مکاری

 حمیدرضا والاگهر )م(

 سنا حضرتي

 آيلار ايمان جاني

 راضیه صوفي

 ثمین اکبری )م(

 فرناز والاگهر )م(

 فاطمه ساکني )م(

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

  )مسئول درس( کاظميدکتر خانم : ساعت( 102) واحد 2 -2بزرگسالان و سالمندان  پرستاري کارآموزي

 محل کاراموزی: بیمارستان امام خمیني )ره(   ( آقای حبیبي و خانم میرحاجي(/ اتاق عمل ) خانم رحیمي) ENT/ بخش ( خانم دکتر کاظمي) نفرولوژیبخش  

  )مسئول درس( آقاي طيارساعت(:  102) واحد 2 -مادر و نوزادکاراموزي پرستاري سلامت 

     اني   (/ محل کاراموزی: بیمارستان طالقخانم انتظاریبخش اورژانس ) :آقايان

 خانم عفتي(سرکار ). / متعاقبا زمان و مکان آن اعلام خواهد شدآقایان: دو روز کارگاه با محوریت سلامت مادر در طول زایمان 

   بیمارستان کوثر (/ محل کاراموزی: و خانم دکتر باقرزادی خانم عباسيبخش زنان و زايمان ) : خانم ها

 )مسئول درس( خانم دکتر جهان پيماساعت(:  51)واحد 1 -کاراموزي پرستاري سلامت روان

 ( / محل کاراموزی: بیمارستان رازینم دکتر قادرمرزیخانم دکتر جهان پیما، خااساتید مربوطه )

 )مسئول درس( خانم قلي نژاد: ساعت( 51) واحد 1 -کاراموزي سلامت فرد و جامعه

 مرکز بهداشت کسری ( / محل کاراموزی: ، خانم شهبازآقای جعفری زادهنژاد، خانم قلي اساتید مربوطه )

       12:  45الي  7: 45ساعت شروع و اتمام کارآموزی : / )طبق برنامه در جدول( شنبه تا دوشنبهروزهای کارآموزی : 
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 مبین بي ريا
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 علي عاشوری

 سحر لاجورد
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 نرگس مصطفي زاده )م(

 مبین جعفرزاده

 حسان نعمتي فر )م(ا

 )م( حسن نژادمحمد 
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 ترم پنجم 
 

 بسمه تعالي

 دانشکده پرستاري و مامائي اروميه
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 نگین عبدل زاده

 لعیا عزيزی

 نگار کريم زاده

 سارا ياری
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 رضا نبات خواه 

 امیرحسین خضرلو

 مرتضي ايماني )م(

 مهدی پور اسماعیل

 مومن آران فر

 میلاد شمس الدين

 محمد حمزه زاده

 مرتضي خان محمدی
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 سروين موسوی

 سوما سالمي

 پورعزيزسارا 

 حديث حبیبي

 هديه ستوده

 نساء شمس الضحي

 رزاييیکوثر م
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 يزهرا کردستان

 روزانیف ميمر

 سلمان زاده نيآذ

 ترکان مردمي

 یدریح فائزه

 سوين خداپناهنده

 )مهمان( مبینا مهرآرا
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 محمدرضا میرعظیمي

 عباس ديني

 حسین محمدی آذر

 محمدرضا شیرخواه

 مهدی عبدی

 محمد صمدزاده

 آرمین گلصنملو

 مهدی سلدوزی )م(

متین مولايي )فقط 

 بهداشت(روان و 

            

 

 

 

 

     

     

 )مسئول درس( آقاي دکتر ملازاده:  واحد 2 -(2و سالمندان ) بزرگسالانپرستاري  يکارآموز

                                                                                  )ره( خمینيبیمارستان امام  ( دربخش نفرولوژی )خانم دکتر کاظمي -)ره( ( در بیمارستان امام خمینيآقای دکتر ملازادهبخش تنفس ) -بیمارستان سید الشهدا  ( درخانم شکارچي-خانم دکتر گله داریخش قلب )ب  

                         ارومیهرازی روانپزشکي وزی : بیمارستان محل کارآم/  ، خانم دکتر جهان پیماانم عباسيخ، )مسئول درس(قای صادق زادهآ واحد: 2 -ي پرستاري بهداشت روانکارآموز

  و بهداریخرداد  15مرکز بهداشت /  و آقای جعفری زاده)مسئول درس( خانم قلي نژاد: واحد 2 -کاراموزي پرستاري سلامت جامعه و فرد

 باشد.    الزامي مي ***رعايت يونیفرم کامل پرستاری وظاهری مرتب طبق قوانین دانشکده                          12:  45الي  7:  45ساعت کارآموزی :  طبق برنامه روزهای کارآموزی :
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 همدير گروامضاء                                                                                         

 بسمه تعالي ششم پرستاری

 مامائي اروميهدانشکده پرستاري و 
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 مهدی علیزاده )م(

 بابک بهاری )م(

 پرديس صمدی

 ياسمن اکبرزاده 

 سحر میرزاپور

 سهیل جهاني

 مريم کوهساری

 علي امیرشهبازی
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 ثريا پور کريم

 تريفه محمد آقايي

 فاطمه سادات بهادری

 بهاره پیشگر

 عباس ببردل

 بهزاد مفتاحي

 سینا آبیار

 حسام مرادنژاد
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 پوريا عبداله زاده

 امیر مزروعي

 آروين شريف پور

 پژمان لطفي

 پیمان بخشي

 فاطمه پاشازاده 

 الناز ابراهیمي 

 پريسا علیزاده
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 غلامرضا حقوردی 

 سیامک فتاحي

 معراج سلیمي

 سمیرا آغبلاقي

 فاطمه علیزاده

 پرستو شیخه پور

 کازيوه ابراهیمي

 يسنا کريم خاني

 ستاره احمدی آذر 
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 مهرداد حبیب زاده

 شايان رسولي

 مبین قادری

 شايان رستمي

 سروش سیاح

 سینا شکوری

 مبین عباسي

  زانیار معروفي

   

 

              

 

 

 )ره(بیمارستان امام خمیني -)مسئول درس((/ خانم دکتر اقتدار خانم محمدی کیا -خون )خانم دکتر اقتدار -(خانم دکتر رسولي پور -جمشیدیآقای دکتر : نورولوژی )واحد 2 -(3کاراموزي پرستاري بزرگسالان/سالمندان )

  بیمارستان مطهری  -، آقای سعیدی و خانم ولي نسب )مسئول درس( دکتر پورتیمورخانم  واحد: 2 -کودک سالم و بيمار کارآموزي

 )ره( بیمارستان امام خمیني – شمس رحماني، دکتر آقای صادق زاده، )مسئول درس(دکتر حمزه پور  واحد: 1 -و مشکلات شایع در ایران پرستاريکاراموزي 

 )ره( بیمارستان امام خمیني - )مسئول درس( آقای دکتر ملازادهو  آقای دکتر پريزاد ،خانم دکتر جاسميواحد:  1 -مراقبتهاي ویژهپرستاري  کاراموزي

   و  پنجشنبهشنبه و یکشنبه و دوشنبه  : کارآموزي کودک بيمار/  هبشندو : شنبه تاروزهاي کارآموزي 

 12: 45الي  7:  30ساعت شروع و اتمام کارآموزی : 

             باشد  مرتب طبق مقرارت الزامي ميرعايت يونیفرم کامل پرستاری وظاهری    
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 پرستاري هفتترم 
 بسمه تعالي

 دانشکده پرستاري و مامائي اروميه

 اسامي دانشجويان

 

 1هفته

20/11 

 2هفته

27./11 

 3هفته 

04/12 

 4هفته 

11/12 

 5هفته 

18/12 

 6هفته 

25/12 

 7هفته 

16/1 

 8هفته 

23/1 

 9هفته 

30/1 

 10هفته 

06/2 

 11هفته 

13/2 

 12هفته 

20/2 

 13هفته 

27/2 

 14هفته 

03/3 

 15هفته 

10/3 

  16هفته

17/3 

 17هفته

24/3 

 محسن حسني
 سحر نصرتي

 اسرا زينال پور

 علي اصغری)م(

 علي وهابي

 حامد حسین زاده

 فردين جباری

    

 

 

 

 

 

 
 

             

 آتیلا نصیری

 علي سلماني

 مهدی پرموزه

 پريا محمدی

 معصومه اکبری

 نگین فريدوني

 ساناز عابدی

   

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

            

   

 ثنا اعتباری

 فاطمه شاهي

 پريناز حسیني

 ثمین معبودی

 الهه جبارزاده

 زهرا سرهنگي

 فاطمه مصطفايي
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 اسامي دانشجويان
 1هفته

20/11 

 2هفته

27./11 

 3هفته 

04/12 

 4هفته 

11/12 

 5هفته 

18/12 

 6هفته 

25/12 

 7هفته 

16/1 

 8هفته 

23/1 

 9هفته 

30/1 

 10هفته 

06/2 

 11هفته 

13/2 

 12هفته 

20/2 

 13هفته 

27/2 

 14هفته 

03/3 

 15هفته 

10/3 

  16هفته

17/3 

 17هفته

24/3 

 مهدی ملکي  

 امین کفاشي

 پويا سیدی

 محسن يسي نژاد

 سروش مصطفي زاده

 علي وحداني 

 ابوالفضل ساعدی

 رضا قلي زاده

 

 

                 

 و طالقاني )ره( خمیني امامبیمارستان / آقای دکتر آقاخاني ،آقای رحماني خانم دکتر اقتدار، ،خانم دکتر جاسمي -)مسئول درس(آقای دکتر پريزاد  : واحد 8 -3و  2و  1 / سالمندانبزرگسالان پرستاري عرصهدر  کارآموزي

( در بیمارستان آقای دکتر مقدمبخش های مراقبت ويژه ) - /امامطالقانيبیمارستان  در  )خانم دکتر حمزه پور( ديالیز بخش -)آقای رحماني( در بیمارستان سیدالشهدا  CCUبخش  واحد: 3 -مراقبت هاي ویژه عرصهدر  کارآموزي

                   )مسئول درس( )ره( امام خمیني

    14 الي 7:  45ساعت شروع و اتمام کارآموزي : شنبه هارچ : شنبه تاروزهاي کارآموزي 

                                                            ایت یونيفرم کامل پرستاري وظاهري مرتب طبق مقرارت الزامي مي باشد رع 

 الزامي مي باشد. هم آواتحويل لاگ بوک های تکمیل شده و مهرو امضا شده توسط مسئولین بخشها جهت ثبت نمرات در سامانه -
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 پرستاريترم هشتم 
 بسمه تعالي

 دانشکده پرستاري و مامائي اروميه

 

 اسامي دانشجويان

 1هفته

20/11 

 2هفته

27./11 

 3هفته 

04/12 

 4هفته 

11/12 

 5هفته 

18/12 

 6هفته 

25/12 

 7هفته 

16/1 

 8هفته 

23/1 

 9هفته 

30/1 

 10هفته 

06/2 

 11هفته 

13/2 

 12هفته 

20/2 

 13هفته 

27/2 

 14هفته 

03/3 

 15هفته 

10/3 

  16هفته

17/3 

 17هفته

24/3 
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 محمد پیرسالي
 علي جم

 بهمن زينالي )مهمان(

 منصور بابازاده )مهمان(
 شیوا داداشي

  مريم کريم نوری نژاد

 مینا محمودی 

 شادی واحدی )مهمان(

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

             

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1
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 امیر رضا کريمخاني

 امیرمحمد يوسفي

 عرفان اسدی 

 امیرحسین درخشان 

 امیر مهدی ابراهیمي

 محمد مقتدر )مهمان(

 سهیل زينالي )مهمان(

 آقای زيرک

 سالار جعفرپور
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 زهرا مشمول لک

 کوثر عباس زاده 

 نگین اسماعیلي

 زينب حسنلو

 ايوب ابراهیمي

 سینا دودمان

 امیرحسام غقوری

 
 

                 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 تعطيل مي باشد 6توجه: هفته 
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 اسامي دانشجويان 
 1هفته

20/11 

 2هفته

27./11 

 3هفته 

04/12 

 4هفته 

11/12 

 5هفته 

18/12 

 6هفته 

25/12 

 7هفته 

16/1 

 8هفته 

23/1 

 9هفته 

30/1 

 10هفته 

06/2 

 11هفته 

13/2 

 12هفته 

20/2 

 13هفته 

27/2 

 14هفته 

03/3 

 15هفته 

10/3 

  16هفته

17/3 

 17هفته

24/3 

                     

 

 مائده حاجي حسینلو  

 شیما حاجي زاده

 سلاله معروفي

 مرجان حاجلو

 الهه اکبری

 فرزانه عزيزی

 فاطمه گلیکانلوی میلان
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2 

3 

4 

5 

6 

7 
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 علي احمدی

 عبدالعزيز امیني اقدم

 مهدی اسماعیل پور

 سیاوش محمدزاده

  حسن علیپور

 سحر علیزاده

 آذين يمیني
 مهران رسول نژاد

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 امام خمیني )ره( بیمارستان -()مسئول درس آقای دکتر آقاخاني واحد: 2 -کاراموزي در عرصه مدیریت

 هلال احمر/ و آقای خلیلي  پايگاه فوريت های پزشکي البرز /آقای صادقي واحد : 2 -کاراموزي در عرصه اورژانس و حوادث غيرمترقبه

 یبیمارستان مطهر -صديق ، خانمشوکتيخانم  ،)مسئول درس(دکتر پورتیمورخانم  واحد: 2 -کاراموزي در عرصه اطفال

  در اورژانس بیمارستان امام خمیني )ره( و خانم ها با خانم افشار در  بیمارستان کوثر طبق برنامهآقای اکبرزاده آقايان با  واحد: 2 -مادرونوزادکاراموزي در عرصه بهداشت 

 و خانم حسین پور خانم امجدیکاراموزی در عرصه سلامت جامعه، خانواده و فرد: 

                14الي45:7ساعت کارآموزي:  کارورزي در عرصه  اطفالروزهاي کارآموزي: ****

 .      ****رعايت يونیفرم کامل پرستاری وظاهری مرتب طبق مقرارت الزامي مي باشد

                                                                                                                   فارغ التحصیلي الزامي مي باشدتحويل لاگ بوک های تکمیل شده و مهرو امضا شده توسط مسئولین بخشها جهت ثبت نمرات در سامانه سما و -

 هامضاء مدير گرو
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 تقسیم دانشجویان برای کاراموزی سلامت جامعه، خانواد و فرد:

 که دانشجویان باید دقيقا بر اساس این ليست در مراکز حاضر باشند. توجه مهم: لازم به ذکر است 

 

 گروه اول:

 (احمدی )مربي: خانم ، مريم کريم نوری نژادييپاشامحمد پیرسالي، علي جم، :  بادیه پویانمرکز بهداشت 

 (حسین پور)مربي: خانم شیوا داداشي، مريم کريم نوری نژاد، مینا محمودی ، شادی واحدی )مهمان(  :ایثارمرکز بهداشت 

 

 گروه دوم:

 (جسین پور)مربي: خانم امیرمحمد يوسفي، عرفان اسدی ، امیرحسین درخشان ، امیر مهدی ابراهیمي:  ایثارمرکز بهداشت 

 )مربي: خانم احمدی(محمد مقتدر )مهمان(، سهیل زينالي )مهمان(، آقای زيرک  :کسريمرکز بهداشت 

 

 گروه سوم:

 (حسین پور)مربي: خانم ايوب ابراهیمي، سینا دودمان، امیرحسام غقوری:  ایثارمرکز بهداشت 

 )مربي: خانم احمدی(زهرا مشمول لک، کوثر عباس زاده ، زينب حسنلو  :بادیه پویانمرکز بهداشت 

 

 

 گروه چهارم:

 (حسین پور)مربي: خانم الهه اکبری، فرزانه عزيزی، فاطمه گلیکانلوی میلان :  ایثارمرکز بهداشت 

 (امجدی)مربي: خانم مائده حاجي حسینلو، شیما حاجي زاده، سلاله معروفي، مرجان حاجلو  :بادیه پویانمرکز بهداشت 

 

   

 

 گروه پنجم:

 (حسین پور)مربي: خانم  ، حسن علیپورسیاوش محمدزاده ،مهران رسول نژادعلي احمدی، عبدالعزيز امیني اقدم، ، :  ایثارمرکز بهداشت 

 )مربي: خانم احمدی(مهدی اسماعیل پور حسن علیپور ، سحر علیزاده، آذين يمیني،  :بادیه پویانمرکز بهداشت 
 
 

 


